平成平成平成平成        年年年年        月月月月        日日日日

    河内町長河内町長河内町長河内町長        様様様様

誓誓誓誓    約約約約    書書書書

    地方税法附則第地方税法附則第地方税法附則第地方税法附則第５６５６５６５６条第条第条第条第１３１３１３１３項項項項のののの規定規定規定規定にににに基基基基づくづくづくづく住宅用地住宅用地住宅用地住宅用地のののの特例特例特例特例についてについてについてについて、、、、東日本大震災東日本大震災東日本大震災東日本大震災

におけるにおけるにおけるにおける原子力災害原子力災害原子力災害原子力災害によりによりによりにより、、、、警戒区域設定指示区域内警戒区域設定指示区域内警戒区域設定指示区域内警戒区域設定指示区域内にににに所在所在所在所在したしたしたした家屋家屋家屋家屋のののの敷地敷地敷地敷地のののの用用用用にににに供供供供されされされされ

ていたていたていたていた土地土地土地土地にににに代代代代わるわるわるわる土地土地土地土地をををを、、、、下記下記下記下記のとおりのとおりのとおりのとおり取得取得取得取得したのでしたのでしたのでしたので、、、、当該土地当該土地当該土地当該土地をををを住宅用地住宅用地住宅用地住宅用地（（（（代替住宅代替住宅代替住宅代替住宅

用地用地用地用地））））としてとしてとしてとして使用使用使用使用することをすることをすることをすることを誓約誓約誓約誓約しますしますしますします。。。。

    取得取得取得取得したしたしたした土地土地土地土地

  所 有 者所 有 者所 有 者所 有 者

    所 在 地所 在 地所 在 地所 在 地

    地地地地                                                     目目目目

  取 得 年 月 日取 得 年 月 日取 得 年 月 日取 得 年 月 日                   平成平成平成平成        年年年年        月月月月        日日日日

                                                                            住住住住    所所所所

                                                                            氏氏氏氏    名名名名                                                                ㊞㊞㊞㊞